Aquisição de veículo automotor,  tipo hatch 1.0,  4P; 0 km; na cor:  branca ou preta;  com ano de

fabricação /  modelo de no mínimo 2024 /  2024,  para sorteio do IPTU Premiado,  em atendimento a Secretaria
Municipal de Finanças, Planejamento e Controle.

VALOR: R$ 68.800,00 (Sessenta e oito mil e oitocentos reais) conforme
abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE
DE
MEDIDA

MARCA QTD
VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL R$

1

Veículo tipo hatch; 0 km; na cor:
branca ou preta; com ano de
fabricação/modelo de no mínimo
2024/2024; a ser fornecido por um
concessionário autorizado ou pelo

[...]

para-choques na cor do veículo;
vidros dianteiros com acionamento
elétrico; trava das portas com
acionamento elétrico; tapetes de
borracha e demais equipamentos de
séries e os exigidos pelo Código
Brasileiro de Trânsito. (100000586)

UND
RENAULT
KWID ZEN
1.0

01 68.800,00 68.800,00

Valor Total: Sessenta e oito mil e oitocentos reais 68.800,00

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, início em 08 de agosto de 2024 e término em 08 de fevereiro de 2025.
LICITAÇÃO: Processo de Licitação n° 026/2024, Pregão Eletrônico n° 010/2024.
ASSINATURAS: EDILSON NANTES TAGARA, Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Controle, pelo

[...]

Processo Administrativo nº 55/2024, referente à licitação modalidade Pregão Eletrônico 

nº 23/2024, e considerando que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 

71º, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021. HOMOLOGO e ADJUDICO o 

procedimento licitatório. Empresas vencedoras valor total: R$ 366.426,93 (trezentos e 

sessenta e seis mil e quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e três 

centavos): PADARIA E CONFEITARIA BRILHANTE EIRELI (10964295000170) 

com os itens: 1, 5, 7, 9, 10, 14, 15, 17 e 18 no valor total de R$ 199.503,99 (cento e 

noventa e nove mil e quinhentos e três reais e noventa e nove centavos). CRISTIANE 

DARTORA ME (08984351000196) com os itens: 2, 3, 4, 6, 8, 11, 12, 13, 16 e 19 no 

valor total de R$ 166.922,94 (cento e sessenta e seis mil e novecentos e vinte e dois reais 

e noventa e quatro centavos). 

Rio Brilhante - MS, 08 de agosto de 2024. 

Tatiana Gonçalves de Moura Rocha 

Secretária Municipal de Administração 

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

Estado do Mato Grosso do Sul